
DODATEK č. 3 ke

SMLOUVĚ

Číslo smlouvy Objednatele: 80SD000012 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 22-127 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 125 0002
Název veřejné zakázky: PD - Oprava AB vozovky D0 510 a D10 v km 0 - 3, uzavřené 

na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu
pozemních komunikací“, č. 01PU-003737

ze dne 24.02.2022 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13.11.2023 a Dodatku č. 2 ze dne 22.10.2024 (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
..........​... ​....​...........​......................... 
​...........
.......​.............​.................​...........​...............​............​......... 
​.......​.............​.................​...........​...............​............​......... 
​.......​.............​.................​...........​...............​............​......... 
​..............​.........................​... 
​.......​.......​......
.......​......​...............​.............​..........​..........​......... 
​..​...........................​... 
​.......​.......​......

a

2. PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost 
​................​..........​..... 
​... ​.....​.......................

zastoupen: . ......​...............​..................​...........​...........​.................​.......................
zastoupen při elektronickém podpisu tohoto Dodatku .......​...............​...................​.... ​.............​.......​........​....​......​.................. 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: .......​..........​................​...........​...........​...............​.......................
e-mail: ...........................................​.........

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:
jako Správce společnosti „PGP/Pontex/APIS

.......​.......​......

.........​..............​.............​.......... 
​.................................................. 
​.......​.......​..............​.......​...... 
​.......​........​............​................​.......... 
​............................................. 
​.......​.......​..............​.......​...... 

-  RD na PP provoz “

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako Společník společnosti „PGP/Pontex/APIS

v Praze 4, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00
40763439
CZ40763439
vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 2994 
společnost s ručením omezeným 
​............​.......​.......​........................... 
​.......​.................​...................​..................
.......​............​................​..................
.......​................​.................​................. 
​.......​............​..............​............ 
​............................​... 
​.......​.......​......
.......​............​..............​............ 
​............................​... 
​.......​.......​......

-  RD na PP provoz “

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:
jako Společník společnosti „PGP/Pontex/APIS - 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

r.o.
Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4
618 53 267
CZ61853267
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260
společnost s ručením omezeným
.................​............​..........​.......​....... ​.............................
.......​............​.................​..................​.. ​...............
.......​.........​..............​.............​.. ​..........
.......................​.........
.......​.......​......
.......​...........​..............​.............​.................​.................. 
​..........
.................................​......... 
​.......​.......​......

- RD na PP provoz “

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1. Obchodních podmínek Rámcové 
smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 k Smlouvě ze dne 24. 2. 2022, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
13.11.2023 a Dodatku č. 2 ze dne 22.10.2024, kterým dochází k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy, ceny za 
poskytování služeb a termínu plnění.

2



Článek I.

Účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 2. 2022 Smlouvu (dále „Smlouva“), jejímž předmětem je zpracování projektové 
dokumentace ve stupni DSP, PDPS, výkon inženýrské činnosti k SP a zajištění AD na stavbě „Oprava AB vozovky 
D0 510 a D10 v km 0 - 3“

2. Dodatkem č. 1 ze dne 13.11.2023 se smluvní strany dohodly na změně rozsahu plnění a s tím související změně 
termínu plnění, ceny plnění a platebních podmínek.

3. Dodatkem č. 2 ze dne 22.10.2024 došlo smluvně k úpravě rozsahu DSP a PDPS Stavby a s tím souvisejícímu 
navýšení ceny plnění.

4. Na jednání konaném dne 16.12.2024 v sídle Objednatele vznesl Objednatel požadavek na úpravu technického řešení 
PDPS dálnice D10 v daném úseku z důvodu koordinace technického řešení s Modernizací dálnice D10 na 
uspořádání 3+3 pruhy a změny priorit technických podmínek v rámci opravy. V případě opravy dálnice D0 510 se 
technické řešení nemění.

5. Smluvní strany mají zájem promítnout výše uvedené změny rozsahu plnění na základě požadavku Objednatele do 
Smlouvy, a proto se dohodly v souladu s článkem 23.1 Obchodních podmínek na uzavření tohoto Dodatku č. 3, 
jehož předmětem je odpovídající změna rozsahu plnění a s tím související změna ceny služeb a doplnění termínu 
plnění.

6. Smluvní strany konstatují, že řešené změny nejsou podstatnou změnou ve smyslu ustanovení § 222, odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), neboť nemění ve 
smyslu výše uvedených skutečností celkovou povahu veřejné zakázky, objednatel je nemohl předvídat a jejich 
hodnota nepřesahuje limity §222 ZZVZ.

Článek II.

Předmět dodatku

1. S ohledem na skutečnosti uvedené v Článku I. tohoto Dodatku se Objednatel a Zhotovitel dohodli na úpravě rozsahu 
předmětu plnění dle Článku I., odst. 1. Smlouvy v rozsahu, který je uveden v aktualizované Podrobné specifikaci 
plnění, která je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě Článku II. Smlouvy -  Cena za poskytování služeb v tom smyslu, že v důsledku 
dohodnutých změn/víceprací se celková cena navyšuje o 545.940,- Kč bez DPH.

REKAPITULACE CENY:

Cena dle Smlouvy.............................................................. 7.901.304,- Kč bez DPH

Méněpráce na DSP dle Dodatku č. 1 ..................................1.426.040,- Kč bez DPH (snížení o 18%)

Vícepráce na DSP dle Dodatku č. 1 ....................................1.247.400,- Kč bez DPH (navýšení o 15,8%)

Vícepráce na PDPS dle Dodatku č. 1 ................................. 166.600,- Kč bez DPH (navýšení o 2,1%)

(v celkovém součtu méněprací a víceprací v rámci Dodatku č. 1 došlo k celkovému snížení ceny o cca 0,1%)

Celková cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 ..............7.889.264,- Kč bez DPH

Vícepráce na DSP/PDPS dle Dodatku č. 2 ........................... 394.100,- Kč bez DPH (navýšení o 5%)

Celková cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a 2 ........8.283.364,- Kč bez DPH

Vícepráce na PDPS dle Dodatku č. 3 .....................................545.940,- Kč bez DPH (navýšení o 6,9%)

Celková cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1-3 .......... 8.829.304,- Kč bez DPH

3



Podrobná rekapitulace ceny, včetně rekapitulace plnění dle Dodatku č. 3, tvoří Přílohu č. 2 tohoto dodatku.

3. V souvislosti s navýšením celkové ceny se Smluvní strany dále dohodly, že fakturu za aktualizaci PDPS ve výši 
95% z ceny aktualizace PDPS dle tohoto Dodatku, tedy 518.643,- Kč bez DPH, vystaví Zhotovitel po předání 
aktualizované PDPS a fakturu na zbývající částku ve výši 5%, tedy 27.297,- Kč bez DPH vystaví po vydání tištěné 
podoby PDPS po výběrovém řízení.

4. Smluvní strany se dále dohodly na doplnění čl. III., odst. 1. Smlouvy -  Doba a místo plnění, v tom smyslu, že 
Zhotovitel předá Objednateli PDPS aktualizovanou ve smyslu tohoto Dodatku v termínu do 28.02.2025.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 3, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami 
do tohoto Dodatku č. 3. Dodatek č. 3 je účinný dne uveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace plnění - aktualizace 
Příloha č. 2 -  Oceněný soupis prací - rekapitulace

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

......​.............​...............
Digitálně podepsal.​. . . . .  
​............​............... 
Datum: 2025.01.10 14:20:35
+01 00'

4



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 - Oceněný soupis prací - aktualizace
| Dokumentace ke stavebnímu povoleni - DSP |
soupis prací dle vyhlášky 69/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek

PD DO 510 v km 62,759 až EXIT 1 Satalice + D10 km 0,000-3,000 obousměrně, DSP/PDPS+TP+AD j

Žluté- uchazeč o c e n í h o d in o vo u  sazbu

Popis práci
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Hodinová sazba 
Kč/hod Cena Kč Dodatek 6.1 

hod
Dodatek č 1 

Kč
Dodatek 6 2 

hod
Dodatek č 2 

K č
Dodatek č 3 

hod
Dodatek č 3 

Kč

A . P r ů v o d n í z p rá v a 80 ... . . . . .. . . . . . . . .. .. .. .. .. ...​......
B. S o u h r n n á  te c h n ic k á  z p rá v a .......​. ..... .. . ....​. ..... . ....​. .....
1 . P o p is  ú z e m í s t a v b y 24 ...... .....​...... .. .. .. .. .. ..
2. C e lk o v ý  p o p is  s t a v b y 4 0 ...... . ....​. ..... .. .. .. .. .... .....​......
3. P ř ip o je n í na t e c h n ic k o u  in fr a s tr u k tu r u 12 ... . . . ...​...... .. .. .. .. .. ..
4 . D o p ra v n í ře š e n í 32 ...... .....​...... .. .. .. .. .... . ....​. .....
5 . Ř e š e n í v e g e ta c e  a s o u v is e j íc íc h  te ré n n íc h  ú p ra v 18 ...... .....​...... .. .. .. .. .. ..
6. P o p is  v liv ů  s t a v b y  na  ž iv o tn í p r o s tř e d í a je h o  o c h ra n a 18 ...... .....​...... .. .. .. .. .. ..
7 . O c h ra n a  o b y v a te ls tv a 8 ...... . . . . . . . . .. .. .. .. .. ..
8 . Z á s a d y  o r g a n iz a c e  v ý s t a v b y 120 ...... .....​...... .. .. .... .....​...... .... .....​......
9 . C e lk o v é  v o d o h o s p o d á ř s k é  ře še n í 1 00 ...... . ....​. ..... .. .. .. .. .. ..
C . S itu a č n í v ý k r e s y .......​. ..... . .. . . . . . . . . ....​. ..... . ....​. .....
1. S itu a č n í v ý k r e s  š ir š íc h  v z ta h ů 1 20 ...... . ....​. ..... .. .. .. .. .​. ..... .. ...​......
2 . K a ta s t r á ln í s it u a č n í v ý k r e s 1 60 ...... .......​...... .. .. .. . . . . . . . . .. ..
3 . K o o rd in a č n í s i t u a č n í  v ý k r e s 1 60 ...... . ......​. ..... .... . ....​. ..... .... .....​...... .... .....​......
4 . S p e c iá ln í s it u a č n í v ý k r e s n e n í p ř e d m ě te m  p ln ě n í

D . l  D o k u m e n ta c e  o b je k tů  a te c h n o lo g ic k ý c h  z a ř íz e n í - s ta v e b n í č á st
.. .​. ......​. ..... . ......​. ..... . ....​. ..... . ......​. .....

DO 510 K o m u n ik a c e  v č . M U K  B ě c h o v ic e  - v o z o v k y  a  s v o d id la ... . . . . . . ​. . . . . . . ......​. ..... .. ..
1. O b je k ty  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c í v č e t n ě  p ro p u stk ů .......​. ..... .. .. ..
1 .1  T e c h n ic k á  z p rá v a 1 00 ...... . ....​. ..... .. .. .. .. .. ..
1 .2  V ý k re s y 5 8 0 ...... . ......​. ..... .. .. .. .. .. ..
2 . M o s tn í o b je k ty  a zd i 1 00 ...... . ....​. ..... ...... . ......​. ..... ..
3 . V o d o h o s p o d á ř s k é  o b je k t y  - o d v o d n ě n í p o z e m n í k o m u n ik a c e .......​...... .. .. ..
3 .1  T e c h n ic k á  z p rá v a 24 ...... .....​...... .. .. .. .. .. ..
3 .2  H y d ro te c h n ic k é  v ý p o č t y 24 ... . . . .....​...... .. .. .. .. .. ..
3 .3  S ta t ic k é  v ý p o č ty 28 ...... . . . . . . . . . . .. .. .. .. .. ..
3 .4  V ý k re s y 1 00 ...... . ....​. ..... .. .. .. .. .. ..
4 . O b je k ty  o s v ě t le n í  p o z e m n í k o m u n ik a c e 160 ...... .......​...... .. .. .. .. .. ..
5 . O b je k ty  p o d z e m n íc h  s ta v e b n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

6. O b je k ty  e le k tr o  a s d ě lo v a c í 1 2 0  | ...... . ....​. ..... .. .. .. .. .. ..
7 . O b je k ty  d ra h n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

8 . O b je k ty  p o z e m n íc h  s t a v e b  - o p lo c e n í 1 32 ...... . . . . . . . . . . . . . ... . . . . ... . . . .​. .. . . . .. .. .. ..
9 . O s t a t n í s t a v e b n í o b je k t y  - v e g e ta č n í ú p ra v y  a re k u lt iv a ce 1 3 2 ...... . . . . . . . . . . . . .. .. .. .. .. ..
1 0. P o ž á rn ě  b e z p e č n o s t n í ře š e n í n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

D10 Komunikace ...​. ......​. ..... ... . . . .​. .. . . . .....​...... . ......​. .....
1. O b je k ty  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c í v č e t n ě  p ro p u stk ů ... . . . .​. .. . . . . ......​. ..... . ....​. ..... . ......​. .....
1 .1  T e c h n ic k á  z p rá v a 1 00 ...... . ....​. ..... .... . ....​. ..... .. . . . . . . . . .. . . . . . . . .
1 .2  V ý k re s y 4 8 0 ...... . ......​. ..... ...... . ......​. ..... .... . ....​. ..... ...... . ......​. .....
2 . M o s tn í o b je k ty  a z d i 1 00 ...... . ....​. ..... .... . ....​. ..... .. .. .. ..
3 . V o d o h o s p o d á ř s k é  o b je k t y  - o d v o d n ě n í p o ze m n í k o m u n ik a c e .......​. ..... .. .. .. ..
3 .1  T e c h n ic k á  z p rá v a 26 ...... .....​...... .. .. .. ..
3 .2  H y d ro te c h n ic k é  v ý p o č t y 28 ...... . .. . . . . . . . .. .. .. ..
3 .3  S ta t ic k é  v ý p o č ty 48 ...... .....​...... .. .. .. ..
3 .4  V ý k re s y 1 00 ...... . ....​. ..... .. .. .. ..
4 . O b je k ty  o s v ě t le n í  p o z e m n í k o m u n ik a c e 1 40 ...... .......​...... .. .. .. ..
5 . O b je k ty  p o d z e m n íc h  s ta v e b n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

6 . O b je k ty  e le k tr o  a s d ě lo v a c í 1 0 0  |. ​. . . . . . . ....​. ..... ...... .......​...... .. .. .. ..
7 . O b je k ty  d ra h n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í
8 . O b je k ty  p o z e m n íc h  s t a v e b  -  o p lo c e n í 1 20 ...... . ....​. ..... . ...... . .....​. ..... .. .. .. ..
9 . O s ta tn í s t a v e b n í o b je k t y  -  v e g e t a č n í  ú p ra v y  a re k u lt iv a ce 1 20 ...... . ....​. ..... .... . ....​. ..... .... .....​...... .. ..
1 0. P o ž á rn ě  b e z p e č n o s t n í ře š e n í n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

D o k la d o v á  č á st . .. . . . . . . . . . ... . .​. .. . . . .. ..
1. Z á v a z n á  s ta n o v is k a , s ta n o v is k a , ro zh o d n u tí, v y já d ř e n í d o tč e n ý c h  

o rg á n ů
4 0 ...... .....​...... .. .. .. .. .. ..

2. D o k la d  p o d le  j in é h o  p r á v n íh o  p ře d p isu 18 ...... .....​...... .. .. ..

3. S ta n o v is k a  v la s t n ík ů  v e ř e jn é  d o p ra v n í a te c h n ic k é  in fr a s tr u k tu r y
42 ...... . ....​. ..... .. .. .. .. .. ..

4. G e o d e t ic k á  d o k u m e n ta c e 3 6 0 ...... . ......​. ..... ...... . ....​. ..... .. .. .. ..
5. P r o je k t  D IO  a D Z 3 6 0 ...... . ......​. ..... .. .. .. .. .. ..
S o u v is e jíc í  d o k u m e n ta c e , p o d k la d y  a p rů zk u m y ...​. ......​. ..... . .. .​. .. . . . .​. .. . . . .. ..
1. D o k u m e n ta c e  p ro  o d n ě t í  z e  Z P F n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

2 . D o k u m e n ta c e  p ro  o d n ě t í  z  P U P F L n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

3. P r o je k t  o d p a d o v é h o  h o s p o d á řs tv í n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

4 . D o k u m e n ta c e  p ro  p r o je d n á n í s  p ř ís lu š n ý m i ú tv a ry  d rá h y 1 00 ...... . ....​. ..... .. .. .. ..
5. D e n d ro lo g ic k ý  p r ů z k u m  n e b o  je h o  a k tu a liza c e 1 20 ...... . ....​. ..... .. .. .. ..
6 . P r ů z k u m  in ž e n ý r s k ý c h  s ít í, z a m ě ř e n í, z á b o ro v ý  e la b o rá t 8 0 0 ...... . ......​. ..... ...... . ......​. ..... .. .. .. ..
7. P o d r o b n ý  p e d o lo g ic k ý  p r ů z k u m n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í
8. H lu k o v á  s tu d ie  n e b o  je j í  a k tu a liz a c e n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

9 .P ř ír o d o v ě d n ý  (b io lo g ic k ý )  p r ů z k u m , m ig ra č n í s tu d ie n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

1 0. R o z p ty lo v á  s tu d ie  n e b o  je j í  a k tu a liz a c e n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

1 1. R e š e rš e  g e o t e c h n ic k é h o  p r ů z k u m u n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

1 2. H y d ro g e o lo g ic k ý  p o s u d e k n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

1 3. P o s o u z e n í s t á v a j íc íc h  o b je k tů  v  b líz k o s t i s ta v b y n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

1 4. P o s o u z e n í m o ž n o s t i  o v l iv n ě n í  s tá v a jíc íc h  s tu d n í n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

1 5. O v ě ř e n í p la tn o s t i  E IA  (v e r if ik a č n í a o v ě řo v a c í s ta n o v is k o  k E IA ) n e n í p ř e d m ě t e m  p ln ě n í

1 6. D a lš í  p rů z k u m y  d le  z a d a v a te le / o b je d n a te le

S ta v e b n í p r ů z k u m y  -  k o m u n ik a c e , m o s ty , P H S 2 40 ...... . ......​. ..... .. .. .. ..
K a m e ro v ý  p r ů z k u m  k a n a liz a c e  v č .  v y h o d n o c e n í 8 0 0 ...... . ......​. ..... . ...... . ... . . . .​. .. . . . .. .. .. ..
D ia g n o s t ik a  v o z o v e k 8 0 0 ...... . ......​. ..... . ...... . ... . . . .​. .. . . . .. .. .. ..
O d h a d  s ta v e b n íc h  n á k la d ů .......​. ..... . ....​. ..... .. ..
O c e n ě n í s t a v b y  p o  s t a v e b n íc h  o b je k te c h  a re k a p itu la c e  s ta v b y  - 

s ta n o v e n í n á k la d ů
1 60 ...... . ......​. ..... .... . ....​. ..... .. .. .. ..

P lá n  B O Z P 1 40 ...... . ......​. ..... .. .. .. .. .... . ....​. .....
R e p ro g ra fie .......​. ..... .. .. . ....​. .....
SOUČET celkem za DSP (bez DPH) ............. .......​..... ......​..... ......​.....
PDPS v rozsahu zpracované DSP rozšířené o soupis prací včetně 
výkazu výměr (oceněný a neoceněný), ZTKP 1 4 4 2 ...... . .​........... ..... ......​..... ..... ......​..... ... ....​.....



Příloha č. 2 Dodatku č. 3 - Oceněný soupis prací - rekapitulace

AKCE

PD DO 510 v km 62,759 až EX IT  1 Sataiice + D10 km 0,000-3,000 obousměrně, DSP/PDPS+TP+AD

Oceněný soupis prací pro Dodatek č. 3

Rekapitulace:

Cena die SOD (bez DPH)
Úprava ceny v  rámci 

Dodatku č. 1 (bez DPH)
Cena celkem  dle 

Dodatku č. 1 (bez DPH)
Úprava ceny v  rámci 

Dodatku č. 2 (bez DPH)
Cena celkem  dle 

Dodatku č. 2 (bez DPH)
Úprava ceny v  rámci 

Dodatku č. 3 (bez DPH)
Cena celkem  dle 

Dodatku č. 3 (bez DPH)
DSP/DUSP ...​.......​.......​. . . .......​.......​. . . ...​.......​.......​. . . .......​.......​. . . ...​.......​.......​. . . . . ​. . . ...​.............​. . .

PDPS ...​.......​.......​. . . .......​.......​. . . ...​.......​.......​. . . .......​.......​. . . ...............​. . . .......​.......​. . . ...​.......​.......​. . .

IČ .......​.......​. . . . . ​. . . .......​.......​. . . . . ​. . . .......​.......​. . . . . ​. . . .......​.......​. . .

T P a A D .......​.......​. . . . . ​. . . .......​.......​. . . . . ​. . . .......​.......​. . . . . ​. . . .......​.......​. . .

Celkem 7 9 0 1 3 0 4  Kč 12 040 Kč 7 889 264 Kč 394 100 Kč 8 283 364 Kč 545 940 Kč 8 829 304 Kč

Digitálně podepsal: ...... ​............​............... 
Datum: 24.01.2025 11:48:19 +01:00


